Contrato n.º 010/2018, celebrado com a empresa 
INOVAÇÃO PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA - ME, tendo 
como objeto a CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM 
O GRUPO BALACOBACO, PARA O PRÉ CARNAVAL DE 
PATY DO ALFERES,  até o dia 04 de fevereiro de 2018, no 
valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), a partir da assinatura. 

Paty do Alferes, 31 de janeiro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 011/2018 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 011/2018, celebrado com a o GREMIO